
UGANDA & KENIA – RODZINNE
SAFARI NA TROPIE WIELKIEJ

PIĄTKI
Safari śladami Króla Lwa – wskocz do pociagu przygody! | 14 dni

17.01.2027 – 30.01.2027

Safari śladami Króla Lwa – wskocz do pociagu
przygody! | 14 dni

Od źródeł Nilu po błękit Oceanu Indyjskiego Ta podróż łączy ikony

Afryki Wschodniej: potężny Nil, bezkresne Jezioro Wiktorii i

legendarne białe piaski wybrzeży Kenii w Mombasie.

Gdzie?

Entebbe – Mombasa

Kiedy?

17.01.2027 – 30.01.2027

Cena?

97.700zł/4os.



Od źródeł Nilu po błękit Oceanu Indyjskiego

Ta podróż łączy ikony Afryki Wschodniej: potężny Nil, bezkresne Jezioro Wiktorii i legendarne białe piaski

wybrzeży Kenii w Mombasie. Poznaj kontynent z trzech zupełnie różnych perspektyw – z lądu, wody i

serca dzikiej sawanny.

W Ugandzie rzeka nie jest po prostu plamą na mapie – to pulsujące serce krajobrazu. W Parku Narodowym

Murchison Falls zobaczysz, jak masy wody z ogromną siłą przeciskają się przez wąską skalną szczelinę,

tworząc potężny wodospad.

Z perspektywy rzeki: Podczas rejsu łodzią podpłyniesz blisko brzegów, gdzie leniwie odpoczywają

hipopotamy i krokodyle, a nad wodą krążą setki kolorowych ptaków.

Z perspektywy lądu: Ruszymy na safari Land Cruiserami 4×4 z otwartym dachem. Bez pośpiechu,

wypatrując lwów, słoni i żyraf na tle otwartej sawanny.

Przeskok nad Jezioro Wiktorii to moment na złapanie oddechu. Rytm życia wyznacza tu woda i lokalna

codzienność. To właśnie tutaj swój bieg zaczyna Nil, a gigantyczna przestrzeń wody przypomina bardziej

otwarte morze niż jezioro. To idealne miejsce, by poczuć autentyczny, niespieszny klimat Afryki.

Po intensywnych dniach w Ugandzie, czas na zupełnie inne oblicze kontynentu. W Kenii zatrzymamy się

nad spokojnym Jeziorem Naivasha w komfortowym resorcie, gdzie zebry i żyrafy spacerują swobodnie tuż

obok domków. Czeka nas tam również rejs pośród hipopotamów.

Na koniec wsiądziemy w słynny pociąg Madaraka Express, który zabierze nas z Nairobi prosto do

Mombasy. Nad brzegiem Oceanu Indyjskiego czeka Cię kilka dni błogiego, luksusowego wypoczynku –

idealny czas na relaks, regenerację i spokojne podsumowanie tej afrykańskiej przygody.
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Program wyprawy

Dzień 1

(17.01)

Zbiórka na lotnisku w Krakowie 2,5-3 h przed odlotem,

Odprawa paszportowo-bagażowa,

Przelot do Entebbe – lot z 1 przesiadką.

Lądowanie w Entebbe, spotkanie z kierowcą, przejazd do hotelu
(ok. 40 min),

Zakwaterowanie w Protea Hotel**** (lub podobnym) w pokojach
DBL,

Nocleg.

Dzień 2

(18.01)

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu,

Kierujemy się na północ w stronę Parku Narodowego Murchison
Falls, a sama trasa staje się częścią podróży – stopniowo
zmieniają się krajobrazy i rytm Ugandy, aż w końcu docieramy w
stronę dzikiej północy kraju. Po drodze zatrzymamy się w Ziwa
Rhino Sanctuary – wyjątkowym miejscu, gdzie prowadzony jest
projekt przywracania nosorożców do ugandyjskiej przyrody. W
towarzystwie lokalnego przewodnika wybierzemy się na piesze
safari, by z bliska, w bezpiecznych warunkach, wypatrywać tych
imponujących zwierząt w ich naturalnym środowisku. Na miejscu
zaplanowany jest również przerwany lunch, po którym ruszymy
dalej w kierunku Murchison Falls.

Z punktu widokowego na szczycie wodospadów Murchisona
będziemy mogli podziwiać niezwykłą siłę wody, często otoczoną
kolorową tęczą.

Przyjazd i zakwaterowanie w Paraa Safari Lodge**** (lub
podobnym), kolacja, czas wolny, nocleg.

Dzień 3

(19.01)

Wczesna pobudka, śniadanie,

Poranne safari, podczas którego będziemy mogli podziwiać
ogromną różnorodność dzikich zwierząt takich jak żyrafy,
bawoły czy słonie przemierzające teren parku,

Powrót do lodży na lunch,

Popołudniowy rejs łodzią w górę Nilu, aż do podnóża grzmiących
wodospadów Murchisona. To doskonała okazja do
spektakularnych zdjęć. Aparaty w dłoń!

Powrót do hotelu, kolacja, czas wolny, nocleg.
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Program wyprawy

Dzień 4

(20.01)

Pobudka, śniadanie,

Ranek spędzicie na pokładzie Land Cruisera 4×4, eksplorując
budzącą się do życia sawannę,

Kolejną atrakcją będzie rejs łodzią do delty Nilu na Jeziorze
Alberta (północny brzeg),

Relaks, kąpiele i czas wolny w lodży,

Po obiedzie w lodży czeka Was wieczorne safari oraz magiczny
zachód słońca,

Dzień zakończycie kolacją i noclegiem w tym samym miejscu.

Dzień 5

(21.01)

Śniadanie, wykwaterowanie z lodgy,

Droga powrotna do Kampali,

Zakwaterowanie w Munyonyo Commonwealth Resort***** (lub
podobnym), na miejscu czeka Was relaksujący wieczór, kolacja
oraz nocleg.

Dzień 6

(22.01)

Śniadanie,

Dzisiaj wszystko dzieje się w Twoim tempie. Przed Tobą dzień
pełen możliwości – możesz ruszyć na zwiedzanie tętniącej
życiem Kampali albo wskoczyć w siodło i spędzić czas na
jazdach konnych w ośrodku (aktywności opcjonalne, niewliczone
w cenę imprezy),

Dodatkową opcją jest wizyta w Centrum Kultury Ndere, gdzie w
każdy piątek odbywają się pokazy. Będziecie mogli podziwiać
tradycyjną ugandyjską muzykę oraz taniec w ramach
widowiskowego występu (aktywność opcjonalna, niewliczona w
cenę imprezy),

W międzyczasie lunch, kolacja, czas wolny.

Nocleg.

Dzień 7

(23.01)

Śniadanie,

Po wykwaterowaniu z resortu kierowca zawiezie Was na lotnisko
w Entebbe,

Odprawa paszportowo-bagażowa, przelot do Nairobi,
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Dzień 7 (23.01) Spotkanie z kierowcą, przejazd do hotelu (ok.2 h),
zakwaterowanie w Lake Naivasha Sopa Resort*** (lub
podobnym),

Kolacja, czas wolny, nocleg.

Dzień 8

(24.01)

Śniadanie,

Czas na relaks! Rozkoszuj się zapierającymi dech widokami, które
rociągają się z resortu. To miejsce idealnie współgra z naturą,
dlatego nie zdziw się, jeśli podczas spaceru spotkasz swobodnie
przechadzające się żyrafy, zebry czy inne zwierzaki!

Lunch,

Popołudniowy rejs łodzią, podczas którego bedziecie mogli
podziwiać bogactwo tutejszego ptactwa. Jezioro Naivasha
oczaruje Was swoim klimatem!

Kolacja, czas wolny, nocleg.

Dzień 9

(25.01)

Śniadanie, wykwaterowanie z resortu,

Spakowani? Czas na kolejny rozdział Afrykańskiej przygody.
Kierowca zawiezie Was na stację kolejową w Nairobi, skąd
wyruszycie w podróż luksusowym pociągiem Madaraka Express
do Mombasy. Rozgośćcie się w fotelach klasy biznes, gdzie
najwyższy standard obsługi i wyjątkowy komfort pozwolą Wam
w pełni się zrelaksować. Miejcie oczy szeroko otwarte, trasa
przecina malownicze tereny Parku Tsavo, więc widok z okna
szybko zamieni się w żywy teatr dzikiej przyrody!

Po dotarciu do Mombasy, kierowca odbierze Was ze stacji i
zawiezie do hotelu,

Zakwaterowanie w Swahili Beach Resort,

Kolacja, czas wolny, nocleg.

Dzień 10 –

13 (26.01-

29.01)

Śniadanie,

Kolejne dni przeznaczone są na relaks, spacery po piaszczystej
plaży, kąpiele w ciepłych wodach oceanu i korzystanie z
udogodnień resortu.

Istnieje możliwość dodatkowych atrakcji – nasze propozycje
zamieszczamy w kolejnym bloku,

Lunch, kolacja, czas wolny i nocleg.
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Atrakcje

opcjonalne

(niewliczone

w cenę)

1) Opcja całodniowa: Wycieczka na wyspę Wasini i do
Morskiego Parku Narodowego Kisite. Po śniadaniu wyruszysz
na całodniową morską przygodę do jednego z najlepszych
miejsc w Kenii do snurkowania i obserwacji delfinów.
Wypłyniesz z Shimoni tradycyjną łodzią dhow, żeglując po
krystalicznie czystych wodach, gdzie często można dostrzec
radosne delfiny. Po dotarciu do parku morskiego czeka Cię
snurkowanie pośród kolorowych raf koralowych, tropikalnych
ryb i innych morskich stworzeń. Dla osób niepływających
pokład łodzi dhow oferuje doskonały widok na oceaniczne
krajobrazy. Później udacie się na wyspę Wasini na tradycyjny
suahilijski obiad z owocami morza, składający się m.in. z ryżu
kokosowego, świeżych ryb i lokalnych przysmaków. Możesz
także wybrać się na spacer z przewodnikiem po wiosce na
wyspie, aby poznać kulturę Suahili i odwiedzić koralowe ogrody.
Powrót do hotelu w Diani późnym popołudniem na odpoczynek
i kolację.

2) Opcja na wieczór: Rejs na rzece Kongo przy zachodzie
słońca. Podziwiaj zachodzące słońce na północnym krańcu
plaży Diani, gdzie podczas rejsu bezsilnikowym canoe wśród
namorzynów i palm zobaczysz najstarszy meczet oraz wydmę z
gładkiego, białego piasku.

Opcjonalne atrakcje: snurkowanie, pływanie na skuterze
wodnym, rejsy łodzią ze szklanym dnem, nurkowanie z
akwalungiem (scuba diving), rejsy tradycyjną łodzią dhow.

Dzień 14

(30.01)

W zależności od godzin lotu: śniadanie, wykwaterowanie z
hotelu,

Transfer na lotnisko w Mombasie,

Odprawa paszportowo-bagażowa,

Lot powrotny do Polski z jedną przesiadką,

Przylot do Krakowa,

Oficjalne zakończenie imprezy.

Dodatkowe

informacje

Dokładny program imprezy uzależniony jest od aktualnych
godzin przelotów i warunków pogodowych. Organizator
zastrzega sobie zmianę kolejności atrakcji.
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Szczegóły oferty

Oferta zawiera

koszt przelotu Kraków – Entebbe, Entebbe –
Nairobi, Mombasa – Kraków,

koszt przejazdu pociągiem Madaraka Express z
Nairobi do Mombasy w klasie biznes,

13 nocy w hotelach/lodgach wspomnianych w
programie (lub w podobnym standardzie) w
pokojach DBL/TWIN,

posiłki wymienione w programie,

opieka profesjonalnego, lokalnego,
anglojęzycznego przewodnika-kierowcy,

wszystkie transfery wspomniane w programie (z/na
lotnisko, przejazdy, safari w samochodach
terenowych Land Cruiser 4×4 z otwartym dachem,
z wodą pitną podczas całej podróży),

bilety wstępu do parków, miejsc wspomnianych w
programie,

atrakcje opisane w ofercie (z pominięciem tych
określonych jako opcje dodatkowe),

obowiązkowa składka na Turystyczny Fundusz
Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy,

ubezpieczenie Compensa TU S.A. : KL: 100.000
EUR, NNW: 5.000 EUR, BP: 700 EUR, OC: 50.000
EUR, SS: 500 EUR.

Oferta nie zawiera

kosztów wizy wschodnioafrykańskiej (EATV) –
100$/os. (łączącej pozwolenie na pobyt w
Ugandzie i Kenii) lub dwóch osobnych wiz: kosztów
wizy ugandyjskiej – 50$/os. i kosztów elektroniczej
autoryzacji wjazdu (eTA) do Kenii – 35$/os.,

posiłków niewymienionych w programie oraz
napojów alkoholowych,

atrakcji i świadczeń nie wymienionych w programie
imprezy lub określonych jako opcje dodatkowe,
pamiątek,

napiwków dla obsługi,

dopłaty do lepszego typu zakwaterowania,

rządowych podwyżek podatków i/lub opłat
parkowych,

wydatków własnych,

ubezpieczenia rozszerzonego o wyższe sumy
gwarancyjne – dostępne u organizatora,

ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z udziału w
imprezie – dostępne u organizatora.
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Opis głównych atrakcji

Uganda & Kenia: Rodzinna przygoda w sercu Afryki | 14 dni

Przed nami czternaście dni wyjątkowej podróży przez Ugandę i Kenię – zaprojektowanej tak, aby była

bezpieczna, komfortowa i pełna zachwytu zarówno dla dzieci, jak i dorosłych. Czekają nas krótsze

przejazdy, dużo czasu na obserwację zwierząt i spokojne tempo, które pozwoli naprawdę poczuć Afrykę.

Ziwa Rhino Sanctuary: Powrót Królów

Naszą przygodę ze zwierzętami rozpoczynamy w miejscu wyjątkowym – sanktuarium nosorożców, gdzie

podczas bezpiecznego spaceru z przewodnikiem będziemy wypatrywać tych imponujących, a

jednocześnie spokojnych gigantów. To świetna okazja dla dzieci, by po raz pierwszy zobaczyć dzikie

zwierzęta z bliska w naturalnym środowisku, bez pośpiechu i w kameralnych grupach.

Murchison Falls: Gdzie Nil wpada w Otchłań

Jedno z najbardziej różnorodnych miejsc w Ugandzie, idealne na rodzinne safari.

Safari Land Cruiserami 4×4Wyruszamy w poszukiwaniu żyraf, słoni, bawołów i antylop.

Rejs po Nilu Spokojny rejs łodzią to możliwość podglądania hipopotamów, krokodyli i ptaków z bardzo

bliska.

Delta Nilu & safari Wyruszymy w bardziej „dziką” część parku, gdzie przy odrobinie szczęścia

zobaczymy drapieżniki i jeszcze więcej zwierząt przy wodzie.

Top of the Falls Krótki spacer na punkt widokowy, gdzie Nil przeciska się przez wąską szczelinę skalną.

Huk wody i mgła robią ogromne wrażenie – to jeden z najbardziej spektakularnych widoków w Afryce.

Odpoczynek przy Jeziorze Wiktorii

Kontynuacja na następnej stronie…
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Po intensywnych dniach safari czas na relaks w komfortowym resorcie nad Jeziorem Wiktorii. Basen,

przestrzeń do zabawy i spokojna atmosfera pozwalają dzieciom się wyszaleć, a dorosłym odpocząć przed

dalszą częścią podróży.

Kenia – Jezioro Naivasha

Na początek przygody w Kenii zatrzymujemy się nad spokojnym Jeziorem Naivasha – idealnym miejscem

na regenerację i nacieszenie się zapierającymi dech widokami. Czeka Was krótki rejs łodzią wśród

hipopotamów i ptaków wodnych oraz czas wolny w komfortowej lodży z basenem i przechadzającymi się

zebrami i żyrafami między obiektami resortu.

Podróż Madaraka Express!

Kolejowa podróż z Nairobi do Mombasy: wyruszycie w niezapomnianą drogę ku wybrzeżu na pokładzie

legendarnego pociągu. Po drodze miniecie Park Narodowy Tsavo – z okien wagonu będziecie mogli

podziwiać afrykańskie krajobrazy, które wyglądają zupełnie jak kadry z „Króla Lwa”. Podróż w klasie

biznes zapewni Wam przy tym najwyższy komfort.

Rajski relaks na Diani Beach

Po pełnym emocji safari czas na zasłużony relaks nad Oceanem Indyjskim! Przenosimy się na Diani Beach

– rajską plażę ze śnieżnobiałym piaskiem i turkusową wodą.

Waszą bazą będzie luksusowy Swahili Beach Resort, który zachwyca stylem arabsko-suahili i

nowoczesnym komfortem. Na miejscu czekają na Was:

Spektakularny, wielopoziomowy basen kaskadowy,

Genialna kuchnia pełna świeżych owoców morza,

Dla spragnionych odprężenia: relaksujące zabiegi w hotelowym spa.

Jak spędzicie te dni?

Pełen spontan! Możecie bezkarnie ładować baterie na plaży albo wybrać jedną z lokalnych przygód

(atrakcji opcjonalnych).

Atrakcje opcjonalne (niewliczone w cenę imprezy):

Uganda: Wizyta w Centrum Kultury Ndere: Daj się porwać widowisku Ndere. To nie jest zwykły występ

– to eksplozja barw, muzyki i tańca, która wprowadzi nas w autentyczne dziedzictwo Ugandy. Poczuj

tę energię na własnej skórze!

Kontynuacja na następnej stronie…
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Kenia: Snorkeling i nurkowanie w Kisite Mpunguti – rejs tradycyjną łodzią dhow, podglądanie delfinów i

odkrywanie rafy koralowej oraz wizyta na wyspie Wasini – klimatyczny rejs połączony z ucztą z

owoców morza i poznawaniem lokalnej kultury.

Opcjonalne atrakcje z Swahili Beach Resort: snurkowanie, pływanie na skuterze wodnym, rejsy łodzią

ze szklanym dnem, nurkowanie z akwalungiem (scuba diving), rejsy tradycyjną łodzią dhow.
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Opis zakwaterowania

Czekają na Ciebie kameralne lodge i komfortowe hotele ukryte wśród soczystej zieleni, z widokiem na

dżunglę, jeziora lub rozciągający się ocean. To nie tylko miejsca do spania a część przygody. Wieczorem

usłyszysz tu cykady i odgłosy dzikich zwierząt, o świcie obudzi Cię koncert ptaków, a przez okno

dostrzeżesz mgłę unoszącą się nad trawami. Panoramy zapierające dech w piersiach staną się Waszą

codziennością.

W Ugandzie i Kenii luksus definiujemy na nowo. To nie marmury i złocenia, lecz bliskość natury, święty

spokój i autentyczność. To kolacja przy zachodzie słońca, trzaskające ognisko pod rozgwieżdżonym

niebem i tarasy, z których dzika przyroda jest dosłownie na wyciągnięcie ręki.

Komfort i Smak Podróży

Wybierając miejsca noclegowe, kierowaliśmy się trzema filarami:

1. Wyjątkowa lokalizacja – blisko natury.

1. Komfort i regeneracja – wygodne łóżka i przestrzeń do odpoczynku.

1. Lokalna kuchnia – każdy dzień zaczniesz od pożywnego śniadania, a wieczorem wspólnie zasiądziecie

do kolacji, by przy dobrym jedzeniu dzielić się wrażeniami.

Gdzie zaplanowaliśmy Wasz pobyt?

1. Protea Hotel Entebbe****

2. Paraa Safari Lodge****

3. Munyonyo Commonwealth Resort*****

4. Lake Naivasha Sopa Lodge***

4. Swahili Beach Resort*****

Ważne informacje: Dbamy o standard Twojego wypoczynku. Powyższe miejsca mogą ulec zmianie w

zależności od dostępności terminów. W przypadku konieczności zmiany, gwarantujemy zakwaterowanie o

identycznym standardzie i równie zachwycającej lokalizacji.
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Harmonogram płatności:

Zaliczka:

6.000 zł w momencie rezerwacji,

Pierwsza rata:

6.000 zł na 150 dni przed imprezą,

Dopłata końcowa do 100%:

na 60 dni przed imprezą.

Ważne informacje

Ważne dokumenty

Paszport ważny minimum 6 miesięcy od daty zakończenia

podróży.

Wiza

Konieczność wyrobienia wizy. W przypadku podróży do

Ugandy i Kenii istnieją dwie główne opcje uzyskania wizy: 1)

Uzyskanie dwóch oddzielnych wiz: e-wizy do Ugandy na

stronie: https://visas.immigration.go.ug/ oraz e-wizy (eTA) do

Kenii na stronie: https://www.etakenya.go.ke/en 2)

Uzyskanie wizy wschodnioafrykańskiej (EATV), która stanowi

wspólne pozwolenie na podróżowanie pomiędzy Ugandą,

Kenią oraz Rwandą w ramach jednej wizy turystycznej.

Można ją wyrobić na stronie: https://visas.immigration.go.ug/

Za osoby poniżej 18 roku życia wnioski wypełnia

rodzic/opiekun. Dokumenty należy wydrukować i zabrać ze

sobą na lotnisko.

Waluta

Szyling ugandyjski (UGX) 1 szyling = 100 centów 1 USD – ok. 3

800 UGX Szyling kenijski (KSH) 1 USD= ok. 123 KSH, 1 EUR=

ok. 130 KSH Akceptowane są dolary amerykańskie wydane po

2013 r., bądź euro.

Zdrowie i bezpieczeństwo

Konieczność posiadania szczepienia przeciwko żółtej febrze i

polio (szczepienie przeciwko polio obowiązuje dzieci poniżej 5

lat). Dobry stan zdrowia i kondycji umożliwiający realizację

programu. Zaleca się konsultację lekarską nie później niż 4-6

tygodni przed planowaną podróżą w celu sprawdzenia

konieczności poddania się dodatkowo zalecanym

szczepieniom. Prosimy zapoznać się ze zaktualizowanymi

informacjami dostępnymi na

https://www.gov.pl/web/kenia/uganda-idp
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Wybierz swoje ubezpieczenie

Ubezpieczenie w razie rezygnacji

Wariant BASIC

Koszty leczenia 50.000 EUR

NNW 5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i

ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżego do

500€

Ubezpieczenie OC 25.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłych TAK

Ochrona dla szkód powstałych pod

wpływem alkoholu w zakresie KL i NNW

TAK

Wariant PREMIUM

Koszty leczenia 100.000 EUR

NNW 5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i

ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podrónego do

700€

Ubezpieczenie OC 50.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłych TAK

Ochrona dla szkód powstałych pod

wpływem alkoholu w zakresie KL i NNW

TAK

Wariant MAXIMUM

Koszty leczenia 250.000 EUR

NNW 10.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i

ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżnego do

1.000 EUR

Ubezpieczenie OC do 100.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłych TAK

Ochrona dla szkód powstałych pod

wpływem alkoholu w zakresie KL i NNW

TAK

WARIANT 1 – 2,4% ceny
imprezy

Koszty rezygnacji z usług turystycznych

z powodu zdarzeń katalogowych do

dnia rozpoczęcia usługi.

Możliwość rozszerzenia o choroby

przewlekłe za dopłatą +50%

WARIANT 2 – 8,0% ceny
imprezy

Koszty rezygnacji z usług turystycznych

z powodu zdarzeń katalogowych i

nienazwanych do dnia rozpoczęcia

usługi.

Wszystkie zwyżki w cenie!

WARIANT 3 – 3,0% ceny
imprezy

Koszty rezygnacji z usług turystycznych

lub przerwania usług turystycznych do

dnia zakończenia usługi.

Możliwość rozszerzenia o choroby

przewlekłe za dopłatą +50%
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Z blisko 20-letnią pasją tworzymy świat wypraw, w którym

zabierzemy Was we wszystkie zakątki naszej planety.

Znajmy te miejsca doskonale, bo je odwiedziliśmy, poznaliśmy i sprawdziliśmy. Z myślą o Waszym

komforcie i bezpieczeństwie proponujemy tylko wyselekcjonowane resorty, łodzie i programy.

Dbając o najwyższe standardy organizacji podróży proponujemy autorskie programy wypraw i

wyjazdów, także tych na specjalne zamówienie. Zapraszamy Was do Świata Wypraw Activtour –

zanurz się z nami w przygodę! Podejrzyj nas na naszym Facebook FunPage:

www.facebook.com/activtourpl/

Wystarczy się z nami skontaktować

Katarzyna Cieślawska

katarzyna@activtour.pl

+48 693 133 073

Małgorzata Zielińska

gosia@activtour.pl

+48 695 427 447

Marysia Paruszewska

info@activtour.pl

+48 607 777 538

Adam Kuczek

adam@activtour.pl

+48 607 777 538

Do zobaczenia!
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